ALBA LUCIA MARTINEZ GOMEZ

COMISION NACIONAL DEL SERVICIO
CIVIL

2020-08-31-12:38 p. m.

Usuario Solicitante: MHalmartin

Unidad 6 Subunidad Ejecutora 38-01-00
Solicitante:

Reporte Ejecucion de Ingresos Agregada

Fecha y Hora Sistema:

2020 Actual
Ao Fiscal Vigencia Fiscal
Julio Detalle
38-01-00 - COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL
Posici6n Institucional .

. Desagregado
Nivel Catalogo de Ingresos:

MODIFICACIONE
S AFORO

AFORO
VIGENTE

RECAUDO EN
EFECTIVO MES

IDENTIFICACI Niv | Niv Des Des Des1
ON DESCRIPCION Nivl | 2 3 | Niv4 Con Des3 7 | Des8 10 3

Descripcion

AFORO INICIAL

38-01-00 COMISION NACIONALDEL 3 RECURSOS PROPIOS DE 110.060.517.317 0,00 110.060.517.317, 1.055.911.842,80
SERVICIO CIVIL ESTABLECIMIENTOS , 00
PUBLICOS
3 1 RECURSOS PROPIOS DE 110.060.517.317 0,00 110.060.517.317, 1.055.911.842,80
ESTABLECIMIENTOS ,00 00
PUBLICOS
3 1 01 RECURSOS PROPIOS DE 110.060.517.317 0,00 110.060.517.317, 1.055.911.842,80
ESTABLECIMIENTOS . 00
PUBLICOS
3 1 01 1 INGRESOS CORRIENTES 72.452.196.114, 0,00 72.452.196.114,0 1.055.068.989,00
00 0
3 1 01 1 02 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  72.452.196.114, 0,00 72.452.196.114,0  1.055.068.989,00
0
3 1 01 1 02 2 TASAS Y DERECHOS 0,00 0,00 0,00 7.022.424,00
ADMINISTRATIVOS
3 1 01 1 02 2 78 ACREDITACION PARA 0,00 0,00 0,00 7.022.424,00
PROCESOS DE SELECCION
3 1 01 1 02 3 MULTAS, SANCIONES E 0,00 0,00 0,00 4.269.100,00
INTERESES DE MORA
1 01 1 02 3 01 MULTAS Y SANCIONES 0,00 0,00 0,00 0,00
1 01 1 02 3 01 05 SANCIONES 0,00 0,00 0,00 0,00
ADMINISTRATIVAS
1 01 1 02 3 02 INTERESES DE MORA 0,00 0,00 0,00 4.269.100,00
1 01 1 02 VENTA DE BIENES Y 72.452.196.114, 0,00 72.452.196.114,0 1.043.777.465,00
SERVICIOS 00 0
3 1 01 1 02 5 01 VENTAS DE 0,00 0,00 0,00 1.043.777.465,00

ESTABLECIMIENTO DE
MERCADO



RECAUDO EN | DEVOLUCIONE

EFECTIVO S PAGADAS

RECAUDO EN
EFECTIVO
ACUMULADO

SALDO DE
AFORO POR

ACUMULADO ACUMULADAS
31.132.126.498,36 1.092.665.324,46

31.132.126.498,36 1.092.665.324,46

31.132.126.498,36 1.092.665.324,46

30.987.705.771,66 1.092.665.324,46

30.987.705.771,66 1.092.665.324,46

7.104.460,46 82.036,46
7.104.460,46 82.036,46
64.164.625,00 0,00
32.761.617,00 0,00
32.761.617,00 0,00
31.403.008,00 0,00

30.916.436.686,20 1.092.583.288,00

30.916.436.686,20 1.092.583.288,00

NETO
30.039.461.173,9
0

30.039.461.173,9
0

30.039.461.173,9
0

29.895.040.447,2
0
29.895.040.447,2
0

7.022.424,00
7.022.424,00

64.164.625,00

32.761.617,00
32.761.617,00

31.403.008,00
29.823.853.398,2
0

29.823.853.398,2
0

RECAUDAR
80.021.056.143,10

80.021.056.143,10

80.021.056.143,10

42.557.155.666,80

42.557.155.666,80

-7.022.424,00

-7.022.424,00

-64.164.625,00

-32.761.617,00
-32.761.617,00

-31.403.008,00
42.628.342.715,80

29.823.853.398,20



| 2020 Actual
Afio Fiscal Vigencia Fiscal
Julio . Detalle
Tipo Reporte
. . 38-01-00 - COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL
Posicion Institucional .
. . Desagregado
Nivel Catalogo de Ingresos:

IDENTIFICACI Niv | Niv Des Des Des1
ON DESCRIPCION Nivi| 2 | 3 | Niv4 Con Des4 7 | Des8 10 3
3 1 01 1 02 5 01 08

38-01-00 COMISION NACIONAL DEL
SERVICIO CIVIL

Situacién de Fondos:

CSFy SSF

1 01 2 05 1

1 01 2 05 1 02 01

Descripcion

SERVICIOS PRESTADOS A
LAS EMPRESAS Y SERVICIOS
DE PRODUCCION

SERVICIOS DE SOPORTE
SERVICIOS DE EMPLEO

SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y
PERSONALES

SERVICIOS DE LA
ADMINISTRACION PUBLICA Y
OTROS SERVICIOS
PRESTADOS A LA
COMUNIDAD EN GENERAL;
SERVICIOS DE SEGURIDAD
SOCIAL OBLIGATORIA

SERVICIOS DE
ADMINISTRACION PUBLICA
PRESTADOS A LA
COMUNIDAD EN GENERAL

RECURSOS DE CAPITAL
EXCEDENTES FINANCIEROS

RENDIMIENTOS
FINANCIEROS

RECURSOS DE LA ENTIDAD
DEPOSITOS

INTERESES SOBRE
DEPOSITOS EN
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

REINTEGROS Y OTROS
RECURSOS NO APROPIADOS

REINTEGROS

REINTEGROS
INCAPACIDADES

AFORO INICIAL
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

37.608.321.203,
00

37.108.321.203,
00

500.000.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

MODIFICACIONE
S AFORO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

AFORO
VIGENTE

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

37.608.321.203,0
0

37.108.321.203,0
0

500.000.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

RECAUDO EN
EFECTIVO MES

1.043.777.465,00

1.043.777.465,00

1.043.777.465,00

0,00

0,00

0,00

842.853,80

0,00

842.853,80

842.853,80
842.853,80
842.853,80

0,00

0,00
0,00



RECAUDO EN

EFECTIVO

DEVOLUCIONE
S PAGADAS

RECAUDO EN
EFECTIVO
ACUMULADO

SALDO DE
AFORO POR

ACUMULADO
22.660.237.636,20 1.089.101.188,00

ACUMULADAS

22.660.237.636,20 1.089.101.188,00

22.660.237.636,20 1.089.101.188,00

8.256.199.050,00

8.256.199.050,00

8.256.199.050,00

144.420.726,70

0,00

27.600.670,68

27.600.670,68
27.600.670,68
27.600.670,68

116.820.056,02

116.820.056,02
13.451.189,00

3.482.100,00

3.482.100,00

3.482.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

NETO
21.571.136.448,2
0
21.571.136.448,2
21.571.136.448,2
0
8.252.716.950,00

8.252.716.950,00

8.252.716.950,00

144.420.726,70

0,00

27.600.670,68

27.600.670,68
27.600.670,68
27.600.670,68

116.820.056,02

116.820.056,02
13.451.189,00

RECAUDAR

21.571.136.448,20

0 21.571.136.448,20

21.571.136.448,20
-8.252.716.950,00

-8.252.716.950,00

-8.252.716.950,00

37.463.900.476,30
37.108.321.203,00
472.399.329,32

-27.600.670,68
-27.600.670,68
-27.600.670,68

-116.820.056,02

-116.820.056,02
-13.451.189,00



| 2020 Actual
Afio Fiscal Vigencia Fiscal
Julio . Detalle
Tipo Reporte
. . 38-01-00 - COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL
Posicion Institucional .
. . Desagregado
Nivel Catalogo de Ingresos:

IDENTIFICACI Niv | Niv Des Des Des1 MODIFICACIONE AFORO RECAUDO EN
ON DESCRIPCION Nivi| 2 | 3 | Niv4 Con Des4 7 | Des8 10 3 Descripcién AFORO INICIAL S AFORO VIGENTE EFECTIVO MES
3 1 01 2 13 1 03 0,00

38-01-00 COMISION NACIONAL DEL REINTEGROS GASTOS DE 0,00 0,00 0,00
SERVICIO CIVIL FUNCIONAMIENTO
3 1 01 2 13 1 05 REINTEGROS GASTOS DE 0,00 0,00 0,00 0,00

INVERSION



RECAUDO EN
RECAUDO EN | DEVOLUCIONE EFECTIVO SALDO DE

EFECTIVO S PAGADAS ACUMULADO AFORO POR
ACUMULADO ACUMULADAS NETO RECAUDAR

220.734,00 0,00 220.734,00 -220.734,00

103.148.133,02 0,00 103.148.133,02 -103.148.133,02



